

Gniewkowo, dnia 05.03.2014r.

Znak: RZp.271.1.1.2014

Modyfikacja i wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gniewkowie”
Ogłoszenie nr 20817-2014 z dnia 31.01.2014r.

Na podstawie art. 38 ust. 1a, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż:

I. w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

1. Pytanie Wykonawcy nr 1 - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 28 lutego 2014r. Obecnie określony termin z uwagi na brak kosztorysów i przedmiarów nie pozwala bowiem Wykonawcy na zgromadzenie potrzebnej dokumentacji oraz rzetelne wycenienie zakresu w/w postępowania przetargowego. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przedmiarów wszystkich branż w formacie .ath i .pdf.

Odpowiedź: Termin składania ofert przesunięto do dnia 07.03.2014r. Zamawiający zamieścił na stronie internetowej posiadane przedmiary robót.

2. Pytania Wykonawcy nr 2 - treść pytań ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź do pytania nr 1, 2 i 3: Proponowane rozwiązanie nie zostanie przygotowane. Zamawiający dokonuje doprecyzowania zakresu przedmiotu zamówienia w branży elektrycznej – następuje rozszerzenie zakresu przedmiotu zamówienia w AKPIA, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego pisma „Doprecyzowanie przedmiotu zamówienia branży elektrycznej”. Zakres prac wskazany w załączniku nr 3 należy wycenić i wykonać. Zamawiający załącza przedmiar robót – załącznik nr 8 do niniejszego pisma.

Podstawą wyceny oferty jest projekt budowlany, STWiOR i wytyczne określone w siwz. Z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia dokumentem podstawowym jest projekt budowlany. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym, a nie zasadniczym dla dokonania wyceny robót i sporządzenia oferty. W przypadku różnic pomiędzy tymi dokumentami dokumentem pierwszym jest projekt budowlany.

3. Pytania Wykonawcy nr 3 - treść pytań ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź do pytania nr 1 i 2: Wskazane sterowniki przemysłowe swobodnie programowalne stanowią część AKPiA „modułów sterujących reaktorem wielofunkcyjnym o działaniu semiperiodycznym. Schematy elektryczne tych elementów przedstawiono na rys. 10 oraz rys. 20. Wykonawca może zastosować urządzenia równoważne zgodne z pozycją 76 załącznika nr 4 do niniejszego pisma. W załączniku tym Zamawiający dokonuje rozszerzenia pozycji urządzeń równoważnych, które ujęto w załączniku nr 8 do siwz.

4. Pytanie Wykonawcy nr 4 - treść pytania ujęto w załączniku nr 5.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Pytanie od Wykonawcy nr 5 - Proszę o podanie zakresu robót elektrycznych i AKPiA w "Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia" pkt. 2. "Opisie przedmiotu zamówienia". Miedzy przedmiarem a projektem występują znaczne rozbieżności, np. brak kabli zasilających. Proszę o udostępnienie przedmiaru zgodnie z zakresem robót, które mają być wykonane. Uważam że odpowiedzi na pytania od Wykonawcy nr 5 są niepełne.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje doprecyzowania zakresu przedmiotu zamówienia w branży elektrycznej – następuje rozszerzenie zakresu przedmiotu zamówienia w AKPIA, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego pisma „Doprecyzowanie przedmiotu zamówienia branży

elektrycznej”. Zakres prac wskazany w załączniku nr 3 należy wycenić i wykonać. Zamawiający załącza przedmiar robót – załącznik nr 8 do niniejszego pisma.. Zamawiający załączył posiadane przedmiary robót. Podstawą wyceny oferty jest projekt budowlany, STWiOR i wytyczne określone w siwz. Z uwagi na ryczałtową formę wynagrodzenia dokumentem podstawowym jest projekt budowlany. Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym, a nie zasadniczym dla dokonania wyceny robót i sporządzenia oferty. W przypadku różnic pomiędzy tymi dokumentami dokumentem pierwszym jest projekt budowlany.

6. Pytania od Wykonawcy nr 6 - treść pytań ujęto w załączniku nr 6.

Odpowiedź do pytania nr 1: W umowie Zamawiający wykreślił w § 5 ust. 6 na podstawie pisma Zamawiającego z dn. 14.02.2014r. dotyczącego modyfikacji i wyjaśnienia treści siwz – ust. II pkt 1 ppkt 1 pisma.

Zamawiający nie dokonuje zmian w treści § 3 ust. 1 pkt 16 umowy. Zapis dotyczy nanoszenia w trakcie realizacji robót budowlanych, wykonywanych na podstawie podpisanej umowy, na bieżąco przez Wykonawcę zmian wynikłych z prowadzonych robót, które będą niezbędne do wykonania przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej.

Odpowiedź do pytania nr 2: Zamawiający nie dokonuje zmian w treści § 12 ust. 2 umowy.

7. Pytania od Wykonawcy nr 7 – W przedmiarach brak pozycji dotyczących wykonania przewiazki na rurociągach osadu recykulowanego przed pompowniami ob. 31a i 31b. Czy ten węzeł jest objęty przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Przewiazki na rurociągach osadu recykulowanego przed pompowniami (ob. nr 31a i nr 31b) wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia - zakres prac z tym związanych należy wyceniać i wykonywać.

8. Pytania od Wykonawcy nr 8 – Zgodnie z treścią punktu 3.5 załącznika nr 10 do SIWZ w zadaniu realizacyjnym inwestycji nie przewiduje się wykonywania robót drogowych i zieleni. Prosimy o potwierdzenie, że schody terenowe do reaktorów, opaski wokół reaktorów oraz dojścia do budowanych bądź modernizowanych obiektów nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź: W zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi wykonanie robót drogowych (w tym opasek wokół reaktorów oraz dojść do budowanych bądź modernizowanych obiektów) i zieleni. Projekt nie przewiduje wykonania nowych schodów terenowych, z wyjątkiem schodów stałych opisanych w projektach reaktorów osadu czynnego. Roboty ziemne należy wykonać z zachowaniem istniejących schodów terenowych.

II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści siwz:

1. w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) w rozdziale IV pkt 3 dodaje się ppkt 16 brzmiący:

„W przypadku, gdy Zamawiający w niniejszym postępowaniu opisał przedmiot zamówienia za pomocą norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których jest także mowa w art. 30 ust 1-3 ustawy Pzp, dopuszcza się także rozwiązania równoważne opisywanym. Gdy wykonawca składając ofertę będzie powoływał się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku należy w ofercie lub w trakcie realizacji zamówienia wykazać w formie dokumentów/ rysunków / innych norm, że zaproponowane rozwiązanie równoważne spełnia wszystkie oczekiwane przez Zamawiającego parametry w stopniu nie gorszym od tych, opisanych w niniejszej siwz. W przypadku zaoferowania tych rozwiązań w ofercie, należy dokumenty/zestawienia/rysunki/normy inne załączyć do oferty. Podobna zasada i wymaganie będą obowiązywały w trakcie realizacji zamówienia.”

2) w rozdziale IV pkt 5 ppkt 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„2. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1. W tym celu należy wypełnić zestawienie tabelaryczne stanowiące załącznik nr 9 do siwz.”

3) w rozdziale IV pkt 5 skreśla się ppkt 3 brzmiący:

~~„Zamawiający żąda podania przez Wykonawcę w ofercie nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby Wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp., w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp”~~

4) w rozdziale VI pkt 1 ppkt 4 i 5 po dokonanej zmianie brzmi:

„4) dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

- a) przedstawią wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponować następującymi osobami:

- kierownik budowy legitymujący się uprawnieniami budowlanymi do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń*. Wymieniona osoba winna posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami budowlanymi w ramach wskazanych powyżej uprawnień oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy na co najmniej jednej inwestycji, której przedmiotem była robota polegająca na budowie, przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni ścieków o przepustowości średniej dobowej min. 2500 m³/dobę.
- kierownik robót elektrycznych legitymujący się uprawnieniami budowlanymi do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń*. Wymieniona osoba winna posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami elektrycznymi.
- kierownik robót sanitarnych legitymujący się uprawnieniami budowlanymi do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń*. Wymieniona osoba winna posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami sanitarnymi.

*Uprawnienia budowlane wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006r., Nr 83, poz. 578 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 1409 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008r., Nr 63, poz. 394).

Spełnienie warunku zostanie ocenione na podstawie złożonego wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, na zasadzie spełnia/nie spełnia;

- b) złożenia oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca złoży stosowne oświadczenie, na zasadzie spełnia/nie spełnia.

5) sytuacji ekonomicznej i finansowej:

- a) musi posiadać informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert na kwotę co najmniej 2.000.000 zł.

W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu zawierają dane/informacje w innych walutach niż

określono to w niniejszej SIWZ, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu ogłoszenia nie będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Kursy walut dostępne są pod następującym adresem internetowym: <http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.htm> Zamawiający będzie korzystał z „Archiwum kursów średnich - tabela A” <http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx>

Spełnianie warunku zostanie ocenione na podstawie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającej, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę co najmniej 2.000.000 zł, na zasadzie spełnia/nie spełnia.”

- 5) w rozdziale VI pkt 2 skreśla się ppkt 11 brzmiący:

~~„W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu zawierają dane/informacje w innych walutach niż w PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (dalej BZP). Jeżeli w dniu ogłoszenia nie będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP”~~

- 6) w rozdziale VII pkt 1 ppkt 1.4 po dokonanej zmianie brzmi:

„Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp., a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, Zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt.1.1 ppkt 1-5.”

- 7) w rozdziale VIII pkt 6 po dokonanej zmianie brzmi:

„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 14.03.2014 r. do godz. 10.00. W przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, wadium może wnieść jeden z nich.”

- 8) w rozdziale X w pkt 1 zakres umieszczonej ramki po dokonanej zmianie brzmi:

Nazwa i adres Zamawiającego Oferta – Przetarg na: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gniewkowie” Nie otwierać przed 14.03.2014 r. godz. 10.30 Nazwa i adres składającego ofertę

- 9) w rozdziale XI pkt 1 i 2 po dokonanej zmianie brzmi:

„1. Oferty należy składać do dnia 14.03.2014r. do godziny 10.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, pokój nr 6.

W przypadku składania ofert drogą pocztową (przesyłka polecona lub poczta kurierska) za termin jej złożenia przyjęty będzie dzień i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 14.03.2014r. o godzinie 10.30 w Urzędzie Miejskim w Gniewkowie, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, sala sesyjna - pokój nr 20.”

- 10) w rozdziale XI pkt 5 po dokonanej zmianie brzmi:

„Podczas otwarcia ofert Zamawiający podaje nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”

- 11) w rozdziale XIV pkt 1 dodaje się ppkt 6 brzmiący:

„umowę ubezpieczenia zawartą na swój koszt od odpowiedzialności cywilnej za szkody w mieniu lub osobie powstałe w związku z wykonywaną działalnością o wysokości sumy ubezpieczenia nie niższej niż 5.000.000,00 zł”

- 12) w rozdziale XV dodaje się pkt 13 brzmiący:

„Z treści zabezpieczenia powinno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w okresie ważności zabezpieczenia, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty zabezpieczenia.”

13) w rozdziale XVIII nazwa załącznika nr 9 po dokonanej zmianie brzmi:
„Nr 9 – Podwykonawcy”

2. w treści załącznika nr 7 do siwz „Wzór umowy”:

- 1) § 7 ust. 1 pkt 20 po dokonanej zmianie brzmi:
„Wykonawca, podwykonawca lub dalszy podwykonawca zawierając umowę o podwykonawstwo ma obowiązek zawrzeć w jej treści wymagania i informacje między innymi dotyczące:
a) obowiązku potwierdzenia /dokumentowania uzyskanych należności za zrealizowaną część lub całość przedmiotu umowy,
b) wskazanie w załączonym do umowy harmonogramie rzeczowo-finansowym szczegółowego zakresu robót budowlanych realizowanych za pomocą podwykonawcy lub dalszych podwykonawców ze wskazaniem wysokości wynagrodzenia/sposobu zapłaty za zrealizowaną część umowy o podwykonawstwo,
c) informowania o zasadach płatności związanej z odbiorem części zamówienia wskazanego w harmonogramie rzeczowo-finansowym.”
- 2) § 8 ust. 1 pkt 8 po dokonanej zmianie brzmi:
„W przypadku, o którym mowa w ust. 6 i ust. 7, jeżeli termin zapłaty wynagrodzenia jest dłuższy niż określony w ust. 5, zamawiający poinformuje o tym wykonawcę i wezwie go do doprowadzenia do zmiany tej umowy pod rygorem wystąpienia o zapłatę kary umownej.”
- 3) § 8 ust. 1 pkt 17 po dokonanej zmianie brzmi:
„Wykonawca zawierając umowę o podwykonawstwo ma obowiązek zawrzeć w jej treści wymagania i informacje między innymi dotyczące:
a) obowiązku potwierdzenia /dokumentowania uzyskanych należności za zrealizowaną część lub całość przedmiotu umowy,
b) wskazanie w załączonym do umowy harmonogramie rzeczowo-finansowym szczegółowego zakresu dostaw/usług realizowanych za pomocą podwykonawcy ze wskazaniem wysokości wynagrodzenia/sposobu zapłaty za zrealizowaną część umowy o podwykonawstwo,
c) informowania o zasadach płatności związanej z odbiorem części zamówienia wskazanego w harmonogramie rzeczowo-finansowym.”
- 4) § 13 ust. 3 po dokonanej zmianie brzmi:
„Strony postanawiają, że Zamawiający zwolni Wykonawcy 70% zabezpieczenia, tj. kwotę zł w terminie 30 dni od daty bezusterkowego protokolarnego odbioru końcowego przedmiotu umowy, natomiast 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy, tj. kwota zł pozostanie w dyspozycji Zamawiającego jako zabezpieczenie rękojmi za wady wykonanych robót budowlanych i zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady.”
- 5) § 14 ust. 2 pkt 4 po dokonanej zmianie brzmi:
„Zamawiający może zażądać od wykonawcy zmiany kierownika, jeżeli uzna, że kierownik nie wykonuje swoich obowiązków wynikających z umowy. Wykonawca obowiązany jest zmienić kierownika zgodnie z żądaniem Zamawiającego w terminie wskazanym we wniosku Zamawiającego. W przypadku zmiany kierownika nowy kierownik musi spełniać wymagania określone dla danego kierownika w treści siwz prowadzonego postępowania. Obowiązkiem Wykonawcy jest udokumentować wg zasad wskazanych w treści wcześniej prowadzonego postępowania na termin dokonywanej zmiany lub termin składania ofert w tym postępowaniu wszystkich wymagań i warunków.”
- 6) § 14 ust. 2 pkt 9 po dokonanej zmianie brzmi:
„Podwykonawstwo:
a) zmiana zakresu robót powierzonych umową o podwykonawstwo lub umową zawartą pomiędzy podwykonawcą a dalszym podwykonawcą,
b) zmiana stron lub strony umowy o podwykonawstwo pod warunkiem odpowiedniego zgłoszenia i po akceptacji przez Zamawiającego,
c) zmiana stron lub strony umowy zawartej pomiędzy podwykonawcą a dalszym podwykonawcą pod warunkiem odpowiedniego zgłoszenia i po akceptacji przez Zamawiającego,
d) zlecenie części robót umową o podwykonawstwo lub umową zawartą pomiędzy podwykonawcą a dalszym podwykonawcą, pod warunkiem odpowiedniego zgłoszenia i po akceptacji przez Zamawiającego,

- e) rezygnacja z podwykonawcy,
- f) jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp., w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia”
- 7) w § 17 lista załączników po dokonanej zmianie brzmi:
- Załączniki stanowiące integralną część umowy:
- Załącznik Nr 1 - Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami
- Załącznik Nr 2 - Oferta Wykonawcy
- Załącznik Nr 3 - Harmonogram rzeczowo-finansowy wykonania robót
- Załącznik Nr 4 - Kosztorys ofertowy opracowany metodą szczegółową
- Załącznik Nr 5 - Kserokopia polisy ubezpieczeniowej potwierdzona za zgodność z oryginałem
- 3. Zamawiający zmienia nazwę i treść załącznika nr 9 do siwz - po dokonanej zmianie nazwa załącznika nr 9 do siwz brzmi „Podwykonawcy”, treść załącznika nr 9 do siwz po dokonanej zmianie jest zgodna z załącznikiem nr 7 do niniejszego pisma.**

Wprowadzone modyfikacje i wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


BURMISTRZ
mgr Adam Roszak

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy nr 2
2. Pytania Wykonawcy nr 3
3. Doprecyzowanie przedmiotu zamówienia branży elektrycznej
4. Urządzenia równoważne
5. Pytania Wykonawcy nr 4
6. Pytania Wykonawcy nr 5
7. Podwykonawcy
8. Przedmiar robót – rozszerzenie zakresu przedmiotu zamówienia w AKPiA